
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -551 143,85 Kč

21%DPH -115 740,21 Kč

celkem -666 884,06 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 452 750,29 Kč

21%DPH 95 077,56 Kč

celkem 547 827,85 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -98 393,56 Kč

21%DPH -20 662,65 Kč

celkem -119 056,21 Kč

vliv na cenu díla: ANO

vliv na termín dokončení: NE vliv do harmonogramu výstavby: NE

jiné vlivy (na změnu DPS apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: Souhlasím

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet
příloha č.2
příloha č.3

za zhotovitele: Ing. Radek Mrázek

Datum 27.04.2022

za AD: Mgr. A. Marek Topič

Datum 04.05.2022

za TDI: Ing. Jan Hájek

Datum 16.05.2022

za objednatele: Bc. Lena Mlejnková

Datum 18.05.2022

SO1, SO2

Změnový list č. 48 - Přesun hmot HSV - skutečnost

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST
,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901

Novostavba mateřské školy

48Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

zařazení změny dle ZZVZ:

předmět změny:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změna narovnává skutečnou výměru položky přesunu hmot, která souvisí s dosud odsouhlasenými změnovými listy.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Změna dává do souladu DPS a výkaz výměr.  

Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací. 

Souhlasím

Souhlasím

Schváleno v radě města pod usnesením číslo 220413/RM/199



Stavba:

Objednatel: IČO: 00276111

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28402758

DIČ: CZ28402758

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Semilech dne

Za objednatele

0,00

0,00

-98 393,56

-20 662,65

Za zhotovitele

0,00

-119 056,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby - ZL 48

Novostavba  mateřské školy

Celkem

0,00

Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 0

01 0,00 -551 143,85 -115 740,21 -666 884,06 560

02 0,00 452 750,29 95 077,56 547 827,85 -460

0,00 -98 393,56 -20 662,65 -119 056,21 -71

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Cena celkem 0,00 0

Celkem za stavbu

Méněpráce

Vícepráce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S:

O:

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Ʃ Méněpráce celkem -551 143,85

Díl: 998 - Přesun hmot -551 143,85

96 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t -2 095,604 263,00 -551 143,85

ZL9 -1222,391

ZL13 -1,025

ZL15 -17,740

ZL17 -847,077

ZL26 -7,371

Položkový rozpočet 

Novostavba mateřské školy

SO1, SO2

Méněpráce



S:

O:

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Ʃ Vícepráce celkem 452 750,29

Díl: 998 - Přesun hmot 452 750,29

96 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 1 721,484 263,00 452 750,29

ZL9 816,334

ZL13 0,743

ZL14 0,221

ZL15 25,022

ZL17 846,432

ZL24 20,868

ZL28 8,294

ZL37 3,570

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Novostavba mateřské školy

SO1



S:

O:

R: 01 Méněpráce - tonáž celkem -2095,604

Číslo položky Množství Hmotnost/m.j. (t) Hmotnost celkem (t)

ZL 9 -1222,391

13 -335,500 0,00003 -0,010

15 -94,812 2,42900 -230,298

16 -7,585 1,11332 -8,445

17 -278,100 2,16000 -600,696

21 -5,138 1,05306 -5,411

22 -31,322 2,45329 -76,842

23 -124,400 0,00103 -0,128

38 -4,144 0,03340 -0,138

67 -127,800 2,25634 -288,360

68 -121,000 0,09240 -11,180

84 -1278,000 0,00069 -0,882

ZL13 -1,025

62 -83,819 0,00856 -0,717

63 -85,495 0,00360 -0,308

ZL15 -17,740

18 -0,370 1,05306 -0,390

19 -6,290 2,45329 -15,431

20 -1,810 1,06017 -1,919

ZL17 -847,077

36 -0,254 1,04614 -0,266

40 -331,927 2,45343 -814,360

41 -11,906 2,45343 -29,211

44 -86,780 0,00524 -0,455

46 -2,498 1,05516 -2,636

275 -470,770 0,00032 -0,151

ZL26 -7,371

41 -2,907 2,45343 -7,132

42 -6,790 0,00215 -0,015

46 -0,213 1,05516 -0,225

Položkový rozpočet 

Novostavba mateřské školy

SO1, SO2



S:

O:

R: 01 Méněpráce - tonáž celkem 1721,483

Číslo položky Množství Hmotnost/m.j. (t) Hmotnost celkem (t)

ZL 9 816,334

18 33,475 2,45329 82,124

19 17,245 0,00103 0,018

25 1,001 1,04753 1,049

N 204,000 2,16000 440,640

67N 128,628 2,25634 290,229

21.1 0,812 1,05516 0,857

84N 2056,000 0,00069 1,419

ZL13 0,743

1 78,353 0,00856 0,671

2 79,920 0,00090 0,072

ZL14 0,221

84 319,850 0,00069 0,221

ZL15 25,022

19 7,110 2,45329 17,443

20 7,110 1,06017 7,538

23 40,150 0,00103 0,041

ZL17 846,432

29 0,485 2,45329 1,190

30 6,320 0,00126 0,008

33 10,829 2,45330 26,567

34 87,770 0,00449 0,394

N(41) 333,480 2,45343 818,170

42 47,989 0,00215 0,103

ZL24 20,868

16 5,600 2,45329 13,738

67N 3,160 2,25634 7,130

ZL28 8,294

N 4,260 1,94700 8,294

ZL37 3,570

N 1,582 2,25634 3,570

Položkový rozpočet 

Novostavba mateřské školy

SO1, SO2


